АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025г. г. Аксай № 97

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 15.01.2025 № 14 «О

включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» муниципального

имущества»

В связи с технической ошибкой, на основании актов о приеме-передаче

нефинансовых активов от 15.01.2025 № 00ГУ-000001, № 00ГУ-000002, № 00ГУ-

000003, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в п. 1 постановления Администрации

Аксайского городского поселения от 15.01.2025 № 14 «О включении в состав

имущества казны муниципального образования «Аксайское городское поселение»

муниципального имущества»:

1.1. Слова:

"- ворота для минифутбола с сеткой 2017 г. (в комплекте 2 шт), расположенный

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2,

балансовой стоимостью 19 700,00 (тридцать девять тысяч четыреста) рублей 00

копеек, остаточной стоимостью 00,00 (ноль) рублей 00 копеек;"

заменить словами:

"- ворота для минифутбола с сеткой 2017 г. (в комплекте 2 шт), расположенные

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2,

балансовой стоимостью 19 700,00 (девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек,

остаточной стоимостью 00,00 (ноль) рублей 00 копеек;".

1.2. Слова:

"- беседка (теневой навес) в парке, расположенная по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 398

106,00 (триста девяносто восемь тысяч сто шесть) рублей 00 копеек, остаточной

стоимостью 287 521,00 (двести восемьдесят семь тысяч пятьсот двадцать один) рубль

00 копеек;"

заменить словами:

"- беседка (теневой навес) в парке, расположенная по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 398

106,00 (триста девяносто восемь тысяч сто шесть) рублей 00 копеек, остаточной

стоимостью 285 309,30 (двести восемьдесят пять тысяч триста девять) рублей 30

копеек;".

1.3. Слова:

"- контейнерная площадка-2017, расположенная по адресу: Ростовская область,

Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 99 942,66

(девяносто девять тысяч девятьсот сорок два) рубля 66 копеек, остаточной

стоимостью 25 818,29 (двадцать пять тысяч восемьсот восемнадцать восемь) рублей

29 копеек;"

заменить словами:

"- контейнерная площадка-2017, расположенная по адресу: Ростовская область,

Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 99 942,66

(девяносто девять тысяч девятьсот сорок два) рубля 66 копеек, остаточной

стоимостью 24 985,43 (двадцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят пять) рублей

43 копейки;".

1.4. Слова:

"- металлические секции ограждения парковой зоны, расположенные по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 179 026,10 (сто семьдесят девять тысяч двадцать шесть) рублей 10

копеек, остаточной стоимостью 92 496,79 (девяносто две тысячи четыреста девяносто

шесть) рублей 79 копеек;"

заменить словами:

"- металлические секции ограждения парковой зоны, расположенные по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 179 026,10 (сто семьдесят девять тысяч двадцать шесть) рублей 10

копеек, остаточной стоимостью 91 502,20 (девяносто одна тысяча пятьсот два) рубля

20 копеек;".

1.5. Слова:

"- опора для экрана светодиодного в парке-2023г, расположенная по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 181 730,00 (сто восемьдесят одна тысяча семьсот тридцать) рублей 00

копеек, остаточной стоимостью 130 239,89 (сто тридцать тысяч двести тридцать

девять) рублей 89 копеек;"

заменить словами:

"- опора для экрана светодиодного в парке-2023г, расположенная по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 181 730,00 (сто восемьдесят одна тысяча семьсот тридцать) рублей 00

копеек, остаточной стоимостью 127 211,06 (сто двадцать семь тысяч двести

одиннадцать) рублей 06 копеек;".

1.6. Слова:

"- сетка игровая «Пирамида» 2024г, расположенная по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 368

137,00 (триста шестьдесят восемь тысяч сто тридцать семь) рублей 00 копеек,

остаточной стоимостью 286 328,76 (двести восемьдесят шесть тысяч триста двадцать

восемь) рублей 76 копеек;"

заменить словами:

"- сетка игровая «Пирамида» 2024г, расположенная по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 368

137,00 (триста шестьдесят восемь тысяч сто тридцать семь) рублей 00 копеек,

остаточной стоимостью 276 102,73 (двести семьдесят шесть тысяч сто два) рубля 73

копейки;".

1.7. Слова:

"- шкаф ШУНО в парке (электрощитовая), расположенный по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 126

666,52 (сто двадцать шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 52 копейки;"

заменить словами:

"- шкаф ШУНО в парке (электрощитовая), расположенный по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 124

999,85 (сто двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто девять) рублей 85 копеек;".

1.8. Слова:

"- благоустройство общественной территории (детскплощад парк) 01.08.23г.,

расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер.

Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 35 581 337,36 (тридцать пять миллионов

пятьсот восемьдесят одна тысяча триста тридцать семь) рублей 36 копеек, остаточной

стоимостью 19 767 409,68 (девятнадцать миллионов семьсот шестьдесят семь тысяч

четыреста девять) рублей 68 копеек;"

заменить словами:

"- благоустройство общественной территории (детск площад парк) 01.08.23г.,

расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер.

Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 35 581 337,36 (тридцать пять миллионов

пятьсот восемьдесят одна тысяча триста тридцать семь) рублей 36 копеек, остаточной

стоимостью 18 779 039,20 (восемнадцать миллионов семьсот семьдесят девять тысяч

тридцать девять) рублей 20 копеек;".

1.9. Слова:

"- светодиодный  экран с шагом пикселя 4мм, в парк-24.07.23г., расположенный

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2,

балансовой стоимостью 504 880,00 (пятьсот четыре тысячи восемьсот восемьдесят)

рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 361 830,61 (триста шестьдесят одна тысяча

восемьсот тридцать) рублей 61 копейка;"

заменить словами:

"- светодиодный  экран с шагом пикселя 4мм, в парк-24.07.23г., расположенный

по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2,

балансовой стоимостью 504 880,00 (пятьсот четыре тысячи восемьсот восемьдесят)

рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 353 415,94 (триста пятьдесят три тысячи

четыреста пятнадцать) рублей 94 копейки;".

1.10. Слова:

"- сквер (г. Аксай, пер. Парковый, 2 "А") - 2024г, расположенный по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой

стоимостью 1 385 374,00 (один миллион триста восемьдесят пять тысяч триста

семьдесят четыре) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью 1 115 995,73 (один

миллион сто пятнадцать тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 73 копейки;"

заменить словами:

"- сквер (г. Аксай, пер. Парковый, 2 "А") - 2024г, с кадастровым номером:

61:02:0120111:1481, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский

район, г. Аксай, пер. Парковый, д. 2, балансовой стоимостью 1 385 374,00 (один

миллион триста восемьдесят пять тысяч триста семьдесят четыре) рубля 00 копеек,

остаточной стоимостью 00,00 (ноль) рублей 00 копеек;".

1.11. Слова:

"- сооружение, расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский

район, г. Аксай, с кадастровым номером 61:02:0120111:1463, протяженностью 1603

м., балансовой стоимостью 48 555,00 (сорок восемь тысяч пятьсот пятьдесят пять)

рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 23 760,15 (двадцать три тысячи семьсот

шестьдесят) рублей 15 копеек;"

заменить словами:

"- сооружение дорожного транспорта (тротуарные дорожки, парк),

расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, с

кадастровым номером 61:02:0120111:1463, протяженностью 1603 м., балансовой

стоимостью 48 555,00 (сорок восемь тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек,

остаточной стоимостью 23 558,80 (двадцать три тысячи пятьсот пятьдесят восемь)

рублей 80 копеек. ".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений